3. בסעיף 5.3 להחלטה נקבע כי תקופת ה-Cherry Picking ("תקופת הבחירה") תמשך 3 שנים למן מועד הענקת הרישיון ("המועד הקובע").

4. ביום 8 באוגוסט 2018 פורסמה לציבור באמצעות מערכת קשרי ממשל, טיוטת תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (הליכים ותנאים לקבלת רישיון כללי אחוד) (תיקון), התשע"ט-2018 ("טיטוט התקנות"), המסדירות את ההוראות שיחולו על בעל רישיון כללי ייחודי (תשתית).

משרד התקשורת המנהל הכללי

5. לאחר בחינת ההתייחסויות לטיוטת התקנות והתייחסות נוספת שהגיעה למשרד התקשורת ("המשרד") בבקשה לשנות את הגדרת המועד הקובע ו/או לשנות את תקופת הבחירה, ובהתבסס על המלצות הדרג המקצועי, החליט השר לתקן את ההחלטה כדלקמן: